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ORSZÁGOS IFJÚSÁGI ÉS FELNŐTT ALPESI SÍBAJNOKSÁG 

MAGYAR SÍ SZÖVETSÉG 2024 
HIVATALOS EREDMÉNYLISTA ÓRIÁS-MŰLESIKLÁS 

 
 
  Zsüri                                        Technikai adatok 
  Technikai del: Melmer Florian                Pálya neve: Glungezer              
  Döntőbíró    : Gótzy Antal                   Rajt      : 1864 m 
  Versenyfőnök : Graupp Michael                Cél       : 1613 m 
                                               Szintkül. :  251 m 
                                               Hossz     :  963 m 
                  
                
 
               1.Futam                                2.Futam 
  Pályatűző(feln.): Rahm Michael                      Gundolf Bernhad  
  Pályatűző(feln.): Wieland Andreas                   Omminger Andreas            
  Kapuszám(feln.) : 36/34 i.v.                        36/35 i.v. 
  Kapuszám(ifi)   : 36/34 i.v.                        38/36 i.v. 
  Startidö(feln). : 10:00                             12:15 
  Startidö(ifi)   : 10:00                             11:40 
  Időjárás(feln.) : Napos           Hőmérséklet Rajt: -2°C  Cél: -1°C  Hó: -3°C 
  Időjárás(ifi)   : Felhős          Hőmérséklet Rajt:  2°C  Cél:  4°C  Hó: -3°C 
-------------------------------------------------------------------------------------- 
Hely Rajt Név                  Szül Klub                 1.Futam  2.Futam Eredmény    
-------------------------------------------------------------------------------------- 
U21 (IFJÚSÁGI) lány 
  1   1 Körtvélyessy Dóra      2006 Fullsport SE         00:54.07 00:56.07 01:50.14    
 
U21 (IFJÚSÁGI) fiú 
  1  10 Úry Bálint             2003 Fullsport SE         00:48.77 00:51.54 01:40.31    
  2  15 Schneider Milán        2007 Körte Hegyi és V     00:51.72 00:52.99 01:44.71    
  3  19 Schneider Brúnó        2008 Körte Hegyi és V     00:53.89 00:55.90 01:49.79    
  4  20 Kóka Ádám              2008 Second Wind          00:54.81 00:56.40 01:51.21    
 
FELNŐTT nő 
  1  36 Tóth Zita              2002 Vasas SC Alpesi      00:51.38 00:52.21 01:43.59    
 
FELNŐTT férfi 
  1  42 Kékesi Márton          1995 DVTK                 00:50.50 00:50.76 01:41.26    
  2  45 Schneider Milán        2007 Körte Hegyi és V     00:53.22 00:52.02 01:45.24    
  3  52 Schneider Brúnó        2008 Körte Hegyi és V     00:53.50 00:53.73 01:47.23    
  4  50 Kóka Ádám              2008 Second Wind          00:54.11 00:53.97 01:48.08    
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Nem indult el a versenyen (ifi-felnőtt verseny) 
       2  Polányi Lili         2004 Holtpont SE       
       3  Harmati Virág        2005 Fullsport SE      
       4  Kovács Blanka        2005 Callberg Sportis  
       5  Erdélyi Petra        2005 Felső-Mátrai Diá  
       6  Pataki Katalin       2004 Felső-Mátrai Diá  
       7  Halasi Luca          2007 Pestszentlőrinci  
       8  Molnár Zara          2009 Second Wind       
       9  Szalay Laura         2008 Körte Hegyi és V  
      11  Pászka Zsolt         2007 Fullsport SE      
      12  Kékesi Konrád        2003 Felső-Mátrai Diá  
      13  Bányai Attila Eberhar2005 Callberg Sportis  
      14  Szabó-Szélyes Szilárd2006 Fullsport SE      
      16  Esvég Levente Roland 2009 Felső-Mátrai Diá  
      17  Gödry Tamás          2010 Second Wind       
      18  Dorultán Péter       2003 Second Wind       
      21  Gereben Marcell      2008 Second Wind       
      22  Beszterczey Kristóf  2003 Callberg Sportis  
      31  Harmati Virág        2005 Fullsport SE      
 
     
      33  Polányi Lili         2004 Holtpont SE       
      35  Majtényi Hanna       2001 Nivelco SE        
      37  Pataki Katalin       2004 Felső-Mátrai Diá  
      38  Erdélyi Petra        2005 Felső-Mátrai Diá  
      39  Kratzl Anna          1995 Pestszentlőrinci  
      41  Bányai Attila Eberhar2005 Callberg Sportis  
      43  Kékesi Konrád        2003 Felső-Mátrai Diá  
      46  Pászka Zsolt         2007 Fullsport SE      
      47  Szabó-Szélyes Szilárd2006 Fullsport SE      
      48  Nagy Bence           1998 Rozmaring SE      
      49  Bányai Attila        1969 Speed Team SE     
      51  Pajor Dávid          1991 Fullsport SE      
      53  Gereben Marcell      2008 Second Wind       
      54  Beszterczey Kristóf  2003 Callberg Sportis  
      55  Dorultán Péter       2003 Second Wind       
 
Feladta az 1. futamot (felnőtt verseny)     
      44  Úry Bálint           2003 Fullsport SE      
 
Feladta a 2. futamot (felnőtt verseny)     
      32  Kovács Blanka        2005 Callberg Sportis  
      34  Körtvélyessy Dóra    2006 Fullsport SE      
      40  Szalay Laura         2008 Fullsport SE      


